
 

 

 

 

 

Почитувани, 

 

Општина Битола во соработка со Општинската организација на Црвен крст Битола, 

заради ситуацијата со воениот конфликт во Украина, на ден 24.03.2022 и 25.03.2022 од 

10:00 до 18:00 часот организира хуманитарна собирна акција пред Веро (Широк Сокак), 

како и пред Веро (Нова Битола), како помош на жителите од збратимениот град 

Кременчук - Украина. На местата за собирање на донации може да се донира 

конзервирана и друг вид храна со подолг рок на траење, храна погодна за транспорт и 

чување, како и средства за хигиена.  
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Општинска организација на Црвен крст Битола 

 


